

Kutno, dnia 31 marca 2026 roku

Zamawiający:

Powiat Kutnowski
ul. Kościuszki 16
99-300 Kutno
NIP: 7752588040
REGON: 611016146

ZP.272.5.2026.EM

WYJAŚNIENIA (2), ZMIANA (2) TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Zakup urzędmatu na potrzeby Starostwa Powiatowego w Kutnie** wpłynął do Zamawiającego wniosek dotyczący treści Zapytania ofertowego (dalej „ZO”), na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZO, ZMIANA TREŚCI ZO

WNIOSEK NR 1

Treść wniosku Wykonawcy:

Dot. Zakup urzędmatu na potrzeby Starostwa Powiatowego w Kutnie.

Pytanie nr 1. Dot. opis przedmiotu zamówienia

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia pisze „Urządzenie malowane proszkowo na jednolity kolor RAL 7038”.

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie urzędmatu w kolorze RAL 7047, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów technicznych, jakościowych i użytkowych.

Wskazana zmiana ma charakter wyłącznie estetyczny i nie wpływa na funkcjonalność ani trwałość urządzenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i dokonuje modyfikacji w pkt 4 Opisu przedmiotu zamówienia poprzez dopuszczenie urządzenia w kolorze **RAL 7038 lub RAL 7047**.

Zatem **pkt 4 tj. Wykonanie techniczne zdanie drugie** Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do zapytania ofertowego) **o dotychczasowym brzmieniu:**

„Urządzenie malowane proszkowo na jednolity kolor RAL 7038.”

otrzymuje następujące brzmienie:

„Urządzenie malowane proszkowo na jednolity kolor RAL 7038 lub kolor RAL 7047.”

Pytanie nr 2. Dot. opis przedmiotu zamówienia

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia pisze „min. 10 skrytek o min. wymiarze wewnętrznym: wysokość 79mm, szerokość 330mm, głębokość 530mm”

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie urzędomatu wyposażonego w min. 10 skrytek o min. wymiarze wewnętrznym: wysokość 79mm, szerokość 250mm, głębokość 530mm.

W ocenie Wykonawcy wskazany parametr nie ma decydującego wpływu na możliwość prawidłowego użytkowania urządzenia zgodnie z jego przeznaczeniem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w zakresie minimalnego wymiaru wewnętrznego dotyczącego **szerokości** w min. 10 większych skrytkach.

W związku z powyższym dokonuje zmiany zapisu w pkt 3 tj.: **Wymagania dotyczące liczby i wymiarów skrytek** - Opisu przedmiotu zamówienia, odnoszącego się do **Min. 10 skrytek o dotychczasowym brzmieniu:**

„Min. 10 skrytek o min. wymiarze wewnętrznym:
wysokość 79 mm, szerokość 330 mm, głębokość 530 mm”

na otrzymujący brzmienie:

„Min. 10 skrytek o min. wymiarze wewnętrznym:
wysokość 79 mm, szerokość 250 mm, głębokość 530 mm”

Pytanie nr 3. Dot. opis przedmiotu zamówienia

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia pisze „każde z drzwiczek skrytki muszą posiadać własny okapnik odprowadzający wodę na zewnątrz urządzenia”.

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie urządzenia, w którym drzwiczki skrytek nie posiadają indywidualnych okapników.

W ocenie Wykonawcy brak indywidualnych okapników nie wpływa na jakość, szczelność ani długowieczność urządzenia, jeżeli równoważny poziom ochrony przed wodą zapewnia całościowa konstrukcja urządzenia. Wymóg zastosowania osobnego okapnika dla każdych drzwiczek ma charakter konstrukcyjny, a nie funkcjonalny, ponieważ ten sam efekt użytkowy można osiągnąć innymi rozwiązaniami technicznymi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i odstępuje z wymogu stosowania indywidualnych okapników dla każdych drzwiczek skrytek.

W następstwie tego zmienia brzmienie pkt 4 tj. **Wykonanie techniczne, tiret 6** Opisu przedmiotu zamówienia **o dotychczasowym brzmieniu:**

„• Każde z drzwiczek skrytki muszą posiadać własny okapnik odprowadzający wodę na zewnątrz urządzenia,”

na następujące brzmienie:

„• Konstrukcja urządzenia lub drzwiczek zapewniająca szczelność i zapobiegająca dostawaniu się wody do skrytek,”

W załączeniu do niniejszych wyjaśnień Zamawiający **przekazuje:**

- 1) Opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do zapytania ofertowego) uwzględniające wprowadzone zmiany – wyróżnione kolorem czerwonym.

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia oraz zmiany treści zapytania ofertowego są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią zapytania ofertowego, a treścią wyjaśnień lub zmian treści zapytania ofertowego, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

STAROSTA KUTNOWSKI

/-/

Daniel Kowalik